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      „Dobrze jest dziękować Panu i śpiewać imieniu Twemu, o Najwyższy….” 

Czcigodny Księże Proboszczu, Drodzy Parafianie, 

Te słowa psalmu wyrażają dzisiaj naszą postawę w odniesieniu do wydarzenia jakim jest czas zakończenia posługi Sióstr karmelitanek
Dzieciątka Jezus w parafii Niepokalanego Serca Maryi w Kolonowskiem. W Roku Jubileuszowym obchodzonym w całym Kościele, w
25. lecie pobytu Sióstr w parafii, Siostry, które tu posługiwały i będące do końca, składają Bogu dziękczynienie za Jego
błogosławieństwo i wszelkie łaski otrzymane w tym czasie i miejscu. 

Naszą wdzięczność kierujemy do księży proboszczów dziękując za ich ogromną życzliwość i dobroć. Dziękujemy śp. ks. Wolfgangowi
Globisch, który wprowadzał Siostry w życie tej parafii, niech Dobry Bóg da Mu udział w swojej chwale. Dziękujemy ks. Joachimowi Pohl,
ks. Piotrowi Bekierz i ks. Krzysztofowi Deszczka. Niech Niepokalane Serce Maryi wyprasza Im wszelkie łaski w drodze do świętości i
posłudze duszpasterskiej.

Wielkie słowa podziękowania dla parafian, tak bardzo życzliwych, pomocnych, pełnych chrześcijańskiej miłości. Nie sposób wymienić
ich tutaj imiennie, ale Siostry, które posługiwały w tej parafii noszą ich w swoich sercach i pamiętają w modlitwie. 

Czas rozstania jest czasem trudnym. Zawierzamy Panu Jezusowi wszystko dobro, które się dokonało, aby przynosiło owoce,
przepraszamy za to co nie było miłe Bogu i sprawiło cierpienie człowiekowi. 

Niech Dobry i Miłosierny Bóg wynagrodzi swoim błogosławieństwem i potrzebnymi łaskami w drodze do Królestwa Bożego, tym
wszystkim, którzy okazali Siostrom wiele serca i ludzkiej wyrozumiałości. 

Zapewniamy o naszej wdzięczności w modlitwie szczególnie za wstawiennictwem naszej patronki św. Teresy od Dzieciątka Jezus. 

Niech Bóg Wam błogosławi! Szczęść Boże! 

s. Lucjusza Faińska 

przełożona prowincjalna 

z siostrami karmelitankami Dzieciątka Jezus

Wrocław, 01.07.2025r. 

 

ZAPOWIEDZI PRZEDMAŁŻEŃSKIE

ZAP. III: Mirosław Wągrodzki, zam. Kolonowskie i Agnieszka Mateusiak, zam. Olesno

ZAP. I: Jarosław Zieliński, zam. Kolonowskie i Monika Miedek, zam. Chrząszczyce

Ogłoszenia Duszpasterskie

Posługę w zakrystii od nowego tygodnia podejmą Panie: Maria Kruk, Katarzyna Budnik i Teresa Krupka. Natomiast kompozycje
kwiatowe w kościele od tej niedzieli układa  p. Dorota Spałek. Wspierajmy wszyscy dobrym słowem i życzliwym uśmiechem Panie za
ich gotowość troski o sprawy naszej świątyni i jej wystroju.

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nadchodzącym tygodniu do sprzątania kościoła
prosimy panie z ul. Hr. Colonny: Dorota Rozik, Sabina Leja, Dominika Leja, Anna Maniera. 

Prośba: Aby uzgodnić z p. Teresą Krupka godziny sprzątania (tel. 506766454).

Parafialny Zespół Caritas organizuje wyjazd na Odpust św. Anny do Olesna. Zapisy w zakrystii. Wyjazd z parkingu 28.07.2025r., o
godz. 15:30.

Kancelaria parafialna w tym tygodniu czynna będzie we wtorek w godz. 16:00-17:00. Zapraszam także do zgłaszania dysponentów
grobów na parafialnym cmentarzu.
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W niedzielę o godz. 18:00 Nabożeństwo Fatimskie.

Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 07.07

07:00 Za + Edeltarudę Feliks - od sąsiadów

13:00 Ślub rzymski: Karolina Pawlik i Rafał Grajcar

Wtorek 08.07 wspomnienie św. Jana z Dukli, prezbitera

18:00 Za + Renatę, Marię, Franciszkę, ich mężów, rodziców oraz rodzeństwo

Środa 09.07

10:00 Msza św. w intencji podopiecznych i wolontariuszy Domu Nadziei

17:00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo, zgodę i miłość w rodzinach dzieci

Czwartek 10.07

17:45 Koronka do Bożego Miłosierdzia

18:00 Za + męża Józefa Świerc w 20. rocznicę śmierci oraz ++ jego ojca Joachi8ma, matkę Hildegardę, siostrę Gabrielę,
brata Rudolfa

Piątek 11.07 święto św. Benedykta, opata, patrona Europy

17:30 Różaniec za młode pokolenie

18:00 Za + mamę Dorotę Meinel w 6. rocznicę śmierci, + ojca Ernesta, ++ dziadków z obu stron, pokrewieństwo i dusze w
czyśćcu cierpiące

Sobota 12.07

08:00 Za + wujka Jerzego w rocznicę śmierci, ++ jego rodziców, siostry ++ z pokrewieństwa

15:00 Z podziękowaniem i prośbą o dalszą opiekę i zdrowie przez wstawiennictwo Niepokalanego Serca Maryi dla
Krystyny z okazji 70. rocznicy urodzin oraz o Boże błogosławieństwo w rodzinach dzieci

18:00 Za + siostrę Adelę w rocznicę śmierci, rodziców Franciszka i Marię Mańczyk, siostrę Elżbietę, braci Wernera i
Joachima, szwagra Alojza i bratową Trautę

Niedziela 13.07 XV Zwykła

07:00 Różaniec

07:30 Za + ojca i opę Ewalda Rathmann w rocznicę urodzin, ++ dziadków, chrzestnych i wszystkich ++ z rodzin Rathmann
i Kała

09:30 Godzinki

10:00 Za ++ rodziców Emilię i Rudolfa, dziadków Annę i Pawła, Elżbietę i Hugona oraz wszystkich ++ z pokrewieństwa

17:00 Za ++ rodziców Janinę i Wiesława, teściów Małgorzatę i Henryka oraz ++ dziadków z obu stron

18:00 Nabożeństwo Fatimskie
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